Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

06.03.2025 №A-5742

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Зимний марафон
— 2025"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для педагогов "Зимний марафон — 2025"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Антипова Юлия
Юрьевна "Символ года 2025" 1 место РР - 0 №108828

2 Калинина Анастасия
Эдурадовна

«Семья для каждого — это очень
важно» 1 место РР - 0 №108851

3 Солодкова Алла
Николаевна "Снеговик" 1 место РР - 0 №108904

4 Леонтьева Галина
Аркадьевна Зимняя зарисовка 1 место РР - 0 №108922

5 Душкина Оксана
Павловна

Обработка выреза горловины косой
обтачкой 1 место РР - 0 №108981

6 Шакало Екатерина
Владимировна.

Фотозона "Веселая семейка
снеговиков" 1 место РР - 0 №109089

7 Хохлова Татьяна
Николаевна "НОВОГОДНЯЯ КОМПОЗИЦИЯ" 1 место РР - 0 №109155

8 Крючкова Светлана
Николаевна Новый год мы встретим дружно 2 место РР - 0 №109157

9 Щетинина Оксана
Александровна

Летний пейзаж в технике
нетрадиционного рисования 1 место РР - 0 №109160

10 Шакирова Ксения
Сергеевна Волшебное Рождество Микки 1 место РР - 0 №109189

11 Ирина Харламова Красота природная 2 место РР - 0 №109211

12 Сонина Людфия
Александровна "Сказка к нам приходит" 1 место РР - 0 №109227

13 Королёва Любовь
Владимировна "Мастерская деда Мороза! 1 место РР - 0 №109231

14 Хохлова Татьяна
Николаевна

"Изготовление подарочного
сувенира" 1 место РР - 0 №109286

15 Зайцева Ирина
Геннадьевна Новогоднее оформление группы 1 место РР - 0 №109296

16 Иконникова Ирина
Геннадиевна Снежная фантазия 2 место РР - 0 №109332

17 Юнусова Лилия
Салихзяновна

Новогодняя выставка детского
творчества: "Мастерская Деда
Мороза"

1 место РР - 0 №109339

18 Болсуновская Ольга
Валерьевна

Решение систем уравнений второй
степени: Метод подстановки» 1 место РР - 0 №109379

19 Рахмангулова
Анастасия Николаевна Уголок именниников 1 место РР - 0 №109387

20 Алиева Гюнел Исраил
кызы «Стоит в поле теремок» 1 место РР - 0 №109400

21 Ахметьянова Эльмира
Рафаиловна Снегири 2 место РР - 0 №109425

22 Сонина Людфия
Александровна

"Символ года 2025" (снежная
фигура) 2 место РР - 0 №109428

23 Соколова Наталья
Сергеевна "Зимушка-Зима" 1 место РР - 0 №109472

24 Костина Наталья
Анатольевна

Музыкально-игровая программа
«Посиделки на рождество!» 1 место РР - 0 №109478

25 Кузеванова Валентина
Николаевна Скоро, скоро Новый год 1 место РР - 0 №109498

26 Шестаченко Надежда
Николаевна Зимние забавы 1 место РР - 0 №109547

27 Зайцева Алла
Владимировна

Новогоднее приключение Красной
Шапочки" 2 место РР - 0 №109632

28 Зайцева Алла
Владимировна

"Мои года , мое богатство" день
пожилого человека 2 место РР - 0 №109633

29 Арсланова Роза
Рафаиловна Символ года фигурка из фанеры 1 место РР - 0 №109668

30 Мухамадеева Эндже
Василовна

Набор для кухни "Символ года -
Змейка" 1 место РР - 0 №109689

31 Тулаева Анна
Фёдоровна Адвент-календарь "Ёлочка" 1 место РР - 0 №109789

32 Радькова Элина
Николаевна

«Группа «Гномики» встречает
Новый 2025 год» 1 место РР - 0 №109832

33 Савченко Елена
Михайловна Соседка 1 место РР - 0 №109875

34 Савченко Елена
Михайловна Мама 1 место РР - 0 №109877

35 Старцева Нина
Павловна Спортивное развлечение 1 место РР - 0 №109899

36 Строганова Елена
Игоревна Фотозона "Веселый снеговик" 1 место РР - 0 №109973

37 Соколова Наталья
Сергеевна Новогодние фантазии из джута 1 место РР - 0 №110071

38 Казакова Людмила
Ивановна Символ года 2 место РР - 0 №110123

39 Зарипова Полина
Владимировна Зимний лес 1 место РР - 0 №110166

40 Кизурова Наталья
Фаридовна «История подводных лабораторий» 1 место РР - 0 №110287

41 Комышева Яна
Александровна «Зимний лес» 1 место РР - 0 №110356

42 Сень Елена Ивановна " Игрушки в гостях у ребят " 1 место РР - 0 №110369

43 Ирина Михайловна
Тришина Волшебный новый год 1 место РР - 0 №110395

44 Попова Виктория
Вячеславовна Ёлочка Красавица 2 место РР - 0 №110500

45 Швецова Анна
Владиславовна

Консультация для родителей на
тему: «Вежливость – это важно» 1 место РР - 0 №110628

46 Китайская Нэлли
Акрамовна

Значение растяжки в
художественной гимнастике 1 место РР - 0 №110632

47 Мухамадиева Эльза
Фаритовна «Путешествие в страну игр» 1 место РР - 0 №110664

48 Елагина Надежда
Аркадьевна

Конспект НОД по ИЗО "Пир на весь
мир" 1 место РР - 0 №110764

49 Буянова Юлия
Владимировна Нашей армии герой 1 место РР - 0 №110806

50 Ракова Надежда
Вячеславовна "Юные экологи" 1 место РР - 0 №110998

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко